РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА <(СПС ЮР>)

г. Краснодар (11>) авryста 2021т"

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведениrI, содержащиеся в реестре членов СРОА
<CПС ЮР) в отношении ООО <НовоСитиСтроfu> (ИНН 2315178640).
2. " О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО (СТИ> (ИНН 2309|76З49) и
внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР)"

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменениrI в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) в связи с необходимостью исключения сведений о нчшичии
права выполнrIть строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
особо опасных, технически сложных и уникzшьных объектов капит:lльного
строительства в отношении ООО <НовоСитиСтроЬ> (ИНН 2315178640).

Голосовала: кзФ, - 6, кпроmuФ) - неm, квозdержолuсы, - неm.
Ре ш ен ше пр uняmо ed uн о anacH о.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА кСПС ЮР), согласно пп.| п.2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиrIх к членам, о рtlзмере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ООО кСТИ>
(ИНН 23091'76349) и внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР>.
2.2.В соответствии с внесенными взносами, поступившими на специальный счет
компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации, открытый в Юго-
Западном ПАО СБЕРБАНК и на специ.tльный счет компенсационного фонда
обеспечениrI договорных обязательств Ассоциации, открытый в АО (АЛЬФА-
БАНК> предоставить uраво:
- осуществJuIть строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитЕLпьного строительства, стоимость котOрого по одному договору
не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически
сложных и уЕикutльных объектов, объектов использования атомной энергии.
- осуществJUIть строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов каIIитЕtльногo строительства по договорам строительного подряда,

договорам подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, предельный р€}змер обязательств
по которым не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень
ответственности члена самореryлируемой организации).

Голосовала: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdереrcалuсьD - неm.
PetпeHae прuняmо еd uноашсно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

кРд\л

Рвгион8п

qСоюэ

Южного